
     Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
     Oddział w Gdańsku        

Generalna Dyrekcja ul. Subisława 5 www.gddkia.gov.pl 
Dróg Krajowych i Autostrad 80-354 Gdańsk                                  e-mail: sekretariat_gdansk@gddkia.gov.pl
Oddział w Gdańsku tel. (58) 511 24 00

faks (58) 511 24 05

Gdańsk, dnia 08-08-2022 r.
O/GD.KP-7.2431.1.2022.EK

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: Ogłoszenie o zamówieniu o wartości mniejszej niż 130.000,00 PLN
lub wyłączonym spod stosowania przepisów ustawy – Prawo zamówień 
publicznych: „Budowa podestu wraz z barierami przy kontenerze SRK w 
kilometrze 253+920 drogi krajowej nr 20” (nr sprawy: O/GD.KP-7.2431.1.2022)

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku informuje o wpłynięciu 

pytania dotyczącego w/w postępowania, na które udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany 

treści dokumentów postępowania.

Pytanie:

W zapytaniu ofertowym Zamawiający wymaga by przedmiot zamówienia został 

zrealizowany w terminie 30 dni od daty przekazania terenu budowy.

Z uwagi na proces technologiczny tj. zamówienie materiałów, przygotowanie elementów 

do spawania, procesy spawalnicze, zabezpieczenie w postaci cynkowania ogniowego 

(realizowane w odrębnym zakładzie), naniesienie powłok malarskich (nawet przy założeniu 

systemu dedykowanego do układania na „świeży ocynk”), montaż na budowie oraz 

wykonanie innych prac budowlanych opisanych w przedmiocie zamówienia stoimy na 

stanowisku, iż wymagany termin jest mało prawdopodobny do dotrzymania, konstrukcja 

ta jest produktem jednostkowym – ten fakt również niekorzystnie wpływa na termin jej 

wytworzenia (ulega on wydłużeniu).

Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji 

zamówienia z 30 dni do 60 dni. 

Wyjaśnienie Zamawiającego:

Zamawiający przychyla się do argumentacji oferenta i dokonuje zmiany poprzez 

wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 30 do 60 dni. W konsekwencji zmianie ulega 

treść dokumentów postępowania tj.



Załącznika nr 6 – Projekt Umowy §3 [Termin realizacji Umowy]  pkt 1:

Przed zmianą:

1. Termin realizacji robót będących przedmiotem Umowy ustala się na 30 dni licząc od 

dnia przekazania terenu budowy. 

Po zmianie: 

1. Termin realizacji robót będących przedmiotem Umowy ustala się na 60 dni licząc od 

dnia przekazania terenu budowy.

Załącznika nr 3 – Ogłoszenie pkt 5:

Przed zmianą: 

5. Termin realizacji zamówienia: Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia 
został zrealizowany w terminie 30 dni od daty przekazania terenu budowy.

Po zmianie:

5. Termin realizacji zamówienia: Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia 
został zrealizowany w terminie 60 dni od daty przekazania terenu budowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert wskazany w 

Załączniku nr 3 – Ogłoszenie pkt 3:

Przed zmianą: 

3. Formularz ofertowy wraz z wymaganymi dokumentami należy przesyłać na 
adres: e-mail: ekurda@gddkia.gov.pl do dnia 09.08.2022 r. do godz. 15:00.

Po zmianie:

3. Formularz ofertowy wraz z wymaganymi dokumentami należy przesyłać na 
adres: e-mail: ekurda@gddkia.gov.pl do dnia 12.08.2022 r. do godz. 15:00.

  Z poważaniem

    Waldemar Chejmanowski

  z-ca Dyrektora Oddziału
                    ds. Inwestycji

*Załączniki:
1. Załącznik nr 3 – po zmianie,
2. Załącznik nr 6 – po zmianie.

*Otrzymują:
1. Adresat

*Sprawę prowadzi:
Damian Lademann, dlademann@gddkia.gov.pl, 539-863-732

mailto:dlademann@gddkia.gov.pl


Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 85555.236039.283085

Nazwa dokumentu Zmiana ogłoszenia PODEST.pdf

Tytuł dokumentu Zmiana ogłoszenia PODEST

Sygnatura dokumentu O/GD.KP-7.2431.1.2022

Data dokumentu 08.08.2022

Skrót dokumentu A4615A88F93071BEBBFA68EE3A815DCE8AA27FCF

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 08.08.2022 14:52:22

Podpisane przez Waldemar Sebastian Chejmanowski Zastępca Dyrektora
Oddziału

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.108.84.84.

Data wydruku: 08.08.2022
Autor wydruku: Lademann Damian w zastępstwie za Kurda-Labuda Ewa (Starszy Inspektor)


		2022-08-08T12:52:22+0000
	Waldemar Sebastian Chejmanowski




